2021年 8月 27 日

大阪府立大学放射線研究センター

秋吉優史 先生

日本エアロゾル学会

「エアロゾル研究」編集委員会

第 3 回審査結果のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 先般ご投稿いただきました貴論文（受付番号：21-35）につきまして、当委員会で鋭意審査い

たしました。その結果、下記の〔1．このまま掲載〕となりましたので、お知らせします。

（1．このまま掲載）

（2．簡単な修正を要する）別紙のコメントについて、ご検討の上、論文を訂正されれば、論文

を掲載します。

（3．大幅な修正を要する）別紙のコメントについて、ご検討の上、論文を訂正してください。

その上で、再審査を行います。

（4．掲載すべきでない）返却します。別紙のコメントを参考にして、内容を抜本的にご検討

の上、新規投稿されることをお勧めします。

敬具

留意点

2・3 の場合

1）査読者ならびにエディターからのコメントに対しては、それらに対する回答書をご提出く

ださい。

2）改定原稿中の訂正箇所がわかるように、回答書ならびに改定原稿を作成してください。

3）改定原稿ならびに回答書は、訂正依頼後、期限内にご返送ください。訂正に長期日を要す

る場合は、あらかじめご連絡ください。

4 でかつ新規投稿される場合

1）旧原稿の受理番号をお知らせください。

2）旧原稿に対する査読者ならびにエディターからのコメントの主要な点については、それら

についての回答書をご提出ください。

審査結果通知書（別紙）

エディターからのコメント

 当方から指摘させていただいた点が適切に修正されており、掲載可能と判断いたします。

以上